类别：科教文卫
[image: image1.png]|Ea
D3 1, B b slaxiranisia i ahoar saaled

e 5 B0 PR X

迪城规发【2018】23号               签发人：樊志新

迪庆州城乡规划管理局关于对迪庆州第十三届人民代表大会第二次会议第62号

建议的答复

尊敬的余龙荣代表：

您在迪庆州第十三届人民代表大会第一次会议上提出的第62号建议，已交我们办理，现将办理情况答复如下：

我局于2018年5月3日收到迪庆藏族自治州人民政府法制办公室转办的《关于将维西县巴迪乡倮马自然村列为傈僳族传统村落的建议》，我局高度重视此项工作，并及时向省住建厅领导和住建厅相关处室汇报《关于将维西县巴迪乡倮马自然村列为傈僳族传统村落的建议》的有关事宜，省住建厅明确答复我局：第5批中国传统村落的申报时间于2017年12月25日已经截止，住建部正在组织专家审查第5批中国传统村落的申报资料。维西县倮马自然村无法补报到第五批名录中，故建议我局将维西县巴迪乡倮马自然村作为申报第6批申报中国传统村落时予以解决。至此，我局已通知维西县住建局，提前做好维西县巴迪乡倮马自然村申报中国传统村落的申报资料，以备及时申报。在此，我局非常感谢余龙荣代表对我州中国传统村落的关注和支持。以上答复如有不妥，请批评指正。

感谢您对政府工作的关心和支持。

迪庆州城乡规划管理局

2018年7月10日

联系人：和红宝               联系电话：13988728989

抄送：州人大常委会选联委、州人民政府法制办、联名代表（共印3份）